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NOMINA 1)I;L FERSONAI. CONTRATADO DEI. Cl'ERI’O ESE’ECIALIZADO DE SEGl'RIDAD FRONI ERIZA FERRES I RE (CESFron F),
CORRESl»ONi)lEN'[ E AI. MES DE MAYO DEI. 2024.

DESDE IIASFA Sl'ELDO DESCl'ENTO SLELDO NE FONOMBRE ESIA'FFSNO.
/1/2024 31/12/2024 35.000.00ENC. DEI. DEP.ARTAMENTO DE CUENT.AS POR P.ACr.AR 1.11 1.25 33.888.75 CONTRATADO
/1,2024 31/12/2024 35.000.00 1.111.25 CONTRATADO33.888.75●> ENC. DEL DEPARTAMENTO PROTOCOLO
/1/2024 31/12/2024 35,000.00 1. Ill ,25 33,888.75 CONTRATADO3 SECRETARIA DEL DIRECTOR GENERAL
/12024 31/12/2024 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADOTECNICO DE REERIGERACiON4
/1/2024 31/12/2024 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO5 ENCARGADO DE MECANICA ELIAS PINA
/12024 31/12./2024 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO6 ANALISTA MONITOREO
/12024 31/12/2024 25.000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADOANALISTA MONITOREO7
/12024 31/12/2024 25.000.00 760.00 24,240.00 CONTRALPROTOCOLO
/I/2024 25,000.00 CONTG^Al^31/12/2024 760.00 24,240.009 ESCRIBII-N I'E, CONTABILIDAD

CON<QCAtA'DQ/I/2024 31/12/2024 25,000.00 760.00 24,240.0010 CONSERJE EN EL PANTRY
CON'll^XTy?^^!^'12024 3 LI 2/2024 25,000.00 760.00 24.240.00CONSERJE EN EL PANTRYII
CONTRAt-Aj)dv I

CONTRATATO OF

/L2024 31/12/2024 25.000.00 760.00 24.240.00TECNICO EN CON TAniLID.\D COMPUTARIZADA12
/I/2024 25,000.0031/12/2024 760.00 24,240.0013 RECEPCIONISTA OEICINA ADMISTRATIVA
/1/2024 31/12/2024 25.000.00 760.00 24,240.0014 ANALIS TA MONITOREO IClAl

)INADOR /Qr/1/2024 31/12/2024 25.000.00 760.00 24.240.00 CON' ,T.ANALISTA MONITOREO5 S.
CON'l^'Al-)^ ;R50NAL
CONTRffl;^
coNTRX'a^yQel
contrataT5o^

25.000.00/1/2024 31/I2,'2024 760.00 24,240.0016 TECNICO tic.
1/2024 31/12/2024 20.000.00 608.00 19,392.0017 TECNICO TIC

/1/2024 31/12/2024 20.000.00 608.00 19,392.0018 TECNICOTIC
/1/2024 31/12/2024 20,000.00 608.00 19,392.0019 TECNICO TIC
.''1/2024 31./12/2024 20,000.00 608.00 19.392.00 CONTRATADO20 TECNICO TIC
/1/2024 31/12/2024 20.000.00 608.00 19,592.00 CONTRATADOMECANICO OFiCINA PRINCIPAL21

20,000.00/1/2024 31/12./2024 608.00 19.392.00 CONTRATADO.■\YUDANTE DEL DEPARTA.VIENTO CONSULTORIA
/1/2024 31/12/2024 20,000.00 608.00 19.392.00 CONTRATADOENCARGADO DE PROTOCOLO, ESCAFRONT23

20,000.00 608.00 CONTRATADO/1/2024 31/12/2024 I9,.392.00ASISTENTE DEPTO. DE TECNOLOGIA 'TIC.24
i/2024 31/12/2024 20,000.00 608.00 19.392.00 CONTRaVTADO25 MECANICO

20,000-00 608,00 19,392.00 CONTRATADO'1/2024 31/12/202426 plomf.ro
18.000.00 547.20 17,452.80 CONTRATADO/i/2024 31/12/2024ENFERMER.'\. ESCAFRONT27
17,000.00 516.80 16,483.20 CONTRATADO/1/2024 31/12/2024PINTOR ESCAFRONT28

CONTRA'TADO/1/2024 31/12/2024 15.000.00 456.00 14,544.00AYUD. DE REFRIGERANCION29
,'L'2024 31/12/2024 15.000-00 456.00 14,544.00 CONTR.ATADO30 LAVANDER1.A.JIMANI

15,000.00 456,00 14,544.00 CONTRATADOMECANICO, ELIAS PINA. /1/2024 31/12./202431
15,000.00 14,544.00 CONTR.ATADO/1/2024 31/12/2024 456.00COCINERA. PEDERNAI.es32

CONTRATADO31/12/2024 15.000.00 456.00 14,544.00/1/202433 COCINERA. JIMANl
15.000.00 456.00. 14,544.00 CONTRATADO/1/2024 31/12./2024COCINERA. PEDERNA1.es34

CONTRATADO15.000-00 456.00 14.544.00'L'2024 31/12/2024COCINER.A. ESCAFRONT35
15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO/1/2024 31/12/202436 COCINERA.JIMANl

12,828.54 CONTRATADO15,000.00 2,171.46/1/2024 31/12/202437 CONSER.IE
15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO1/2024 31/12/2024COCINERA, ESCAFRONT /

14,544.00 CONTRATADO/I.'2024 15,000.00 456.0031/12/2024COCINER.A. PEDERNAI.ES39
CONTRATADO15.000-00 456.00 14,544.00/i/2024 31/12'2024COCINERA. PEDERNAI.ES40

15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO/1/2024 31/12/2024CARPINTERO. D,-\JABON41
CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00/1/2024 31/12/2024COCINERA. JIMANl42

15,000.00 456.00 14,544.00 CONTILATADO31/12/2024/1/2024COCINERA. ESCAFRONT43
14,544.00 CONTRATADO15.000.00 456.00/ 1/2024 31/12,'2024COCINERA. ELIAS PINA44

CONTRATADO15,000.00 456.00 14.544.001/2024 31/12/2024COCINER-A. PEDERNAI.es45
CONTRATADO456.00 14,544.0031/I2;2024 15.000.00/1/2024MECANICO PEDERNAI.ES46

14,544.00 CONTRATADO15,000.00
15.000.00

456.00/1/2024 31/12/202447 CONSERJE
CONTRATADO
CONTR.ATADO

456.00 14,544.00/1/2024 31/12/2024ALBANIl. JIMANl48
14,544.001.5,000.00 456.00-'1/2024 31/12/2024CONSERJE. ELLAS PINa49
14,544.00 CON'l'RATADO15.000.00 456.00/I/2024 31 -’12/2024MECANICO. ESCAFRONT50

CONTRATADO456.00 14,544.0015,000.00/L''2024 31/12/2024COCINERA.JIMANl51
CONTRATADO456.00 14,544.0015,000.00/I/2024 31/12/202452 COCINERA.JIMANl
CONTRATADO14.544.0015.000.00 456.00/I/2024 31/12/2024COCINERA. ESCAFRONT53



15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202454 ALB.-\N1L JIMANI

15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202455 COCINERA, DAJABON

15,000.00 456.001/1/2024 31/12/2024 14,544.00 CONTRATADO56 COCINERA, JIMANI

15,000.00 456.001/1/2024 31/12/2024 14,544.00 CONTRATADO57 COCINERA. DAJABON

15,000.00 456.001/1/2024 31/12/2024 14,544.00 CONTRATADO58 COCINERA. JIMANI

15,000.001/1/2024 31/12/2024 456.00 14,544.00 CONTRATADO59 COCINERA, ELIAS IONA

I/i/2024 31/12/2024 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO60 COCINERA, ESCAFRONT

1/1/2024 31/12/2024 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADOMECANICO. PEDERNALES61

I/I.'2024 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADOai.baNil 31/12/202462

15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202463 THCNICO ELECTRICITA

14,000.00 425.60 13,574.40 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202464 MECANICO

395.20 12,604.80 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 13,000.00ENFERMERA, ESCAFRONT65

CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 12,000.00 364.80 11,635.20MECANICO. ESCAFRONT66

1/1/2024 31/12/2024 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO67 PLOMERO

364.80 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 12,000.00 11,635.20MAESTRO CONSTRUCTOR. DPTO. INGENIERIA68

12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202469 ESCRIBIENTE

12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024CONSERJE. ESCAFRONT70

1/1/2024 31/12/2024 12.000.00 2,080.26 9,919.74 CONTRATADOJARDINERO, ELIAS PINA71

1/1/2024 12,000.00 364.80 11,63520 CONTRATADO31/12/2024ALBANIL. JIMANI72

364.80 11,635.20 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 12,000.0073 PROTOCOLO

1/1/2024 31/12/2024 11,000.00 334.40 10,665.60 CONTRATADOMONITORED D.AJABON74

11,000.00 334.40 10,665.60 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202475 Bl.lBLIOTECARlA

10,665.60 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 11,000.00 334.40BARBERO, ESCAFRONT76

10,920.00 331.97 10,588.03 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024LAVANDERA. ESCAFRONT77

304.00 9,696.00 CONTRATADOI/I.''2024 31/12/2024 10,000.00PROFESOR DH CREOLE, ESCAFRONT78

10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO1/1/2024 31'12/202479 ASESOR LEGAL. DAJABON

9,696.00 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 10,00000 304.00ASESOR LEGAL, EsCaFronT80

CONTRATADO10,000.00 304.00 9,696.00VETERINARIO, ELIAS PINa 1/1/2024 31/12/202481
260.22 8,299.78 CONTRATADO1/1/2024 31/12/2024 8,560.00MONITOREO. DAJABON82
243.20 7,756.80 CONTRATADO8,000.001/1/2024 31/12.^2024CONSERJE, El.lAS PINA83

8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO1/1/2024 31/12/202484 BARBERO. DAJABON

46,785.66 1.374,694.341,421,480.00
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